

DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
DENİZ VENTURES GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ

Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Deniz Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinin, “Fon kurucusunun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgi” ve “Yatırım komitesine ilişkin bilgi” bölümleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN

Fon kurucusunun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgi	<p>Orhan GÖKSAL – Yönetim Kurulu Başkanı</p> <p>Kariyerine 1985 yılında Kanada’da BT analisti olarak başlayan Göksal, sonrasında Türkiye’ye dönerek sırasıyla Tütünbank, Finansbank, Türkiye Turizm ve Yatırım Bankası’nda çalıştı. 1995-1997 yılları arasında İnterbank’a bağlı Intertech’te Genel Müdürlük yapan Orhan Göksal, 1997-2001 yılları arasında Vestel Grubu’nda bilişim ve teknoloji şirketlerinin yönetim kurullarında görev aldı, CIO görevini yürüttü. 2001-2004 yılları arasında Turkcell iştiraklerinde Yönetim Kurulu üyesi, 2004-2007 yılları arasında Doğan Dijital Medya Grubu’nda CEO görevlerini yürütmüştür. 2007 yılından bu yana diğer görevlerinin yanı sıra, Silikon vadisindeki şirketlerin bazılarının yatırımcısıdır. Orhan Göksal, ODTÜ’den işletme alanında lisans derecesi sahibidir.</p> <p>Ömer UYAR- Yönetim Kurulu Başkan Vekili</p> <p>Kariyerine 1996 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’nde Sistem Mühendisi olarak başlayan Ömer UYAR, 2000-2008 yılları arasında DenizBank A.Ş.’de Bilgi Teknolojisi, İç Kontrol Teknoloji ve Güvenlik, Temel Bankacılık İşlemleri ve AR-GE Bölümleri’nde görev almıştır. 2009-2012 yılları arasında Intertech Şirket Genel Müdür Yardımcısı görevini yürütmüştür. Mart 2012’den itibaren Intertech’te Genel Müdür olarak görevini sürdürmektedir. Ömer Uyar, İstanbul Teknik Üniversitesi Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği alanında Lisans derecesi sahibidir.</p> <p>Mehmet ÇİTİL- Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p>Bankacılık kariyerine 1988 yılında başlayan Çitil, 1997’de DenizBank A.Ş.’ye katılmıştır. 2013 yılından bu yana Deniz Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Genel Müdürlüğü görevini sürdürmektedir. Mehmet Çitil, İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nden lisans, İstanbul Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden İşletme yüksek lisans derecesine sahiptir.</p> <p>Gürhan Çam, Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p>Kariyerine 2001 yılında BNP Paribas’ta Kurumsal Bankacılık Portföy Yöneticisi olarak başlayan Çam, 2003-2009 yılları arasında Temel Bankacılık BT Ekibi Müdürü, 2009-2012 yılları arasında Bireysel Bankacılık BT Ekibi Müdürü olarak görev almış; 2012’den bu yana Dijital Bankacılık, Dijital Dönüşüm ve İnovasyondan sorumlu grup müdürü olarak görev yapmaktadır. Gürhan Çam, İTÜ’den İşletme Mühendisliği Lisans ve Bahçeşehir Üniversitesi’nden Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi alanında yüksek lisans derecelerine sahiptir.</p> <p>Haldun ALPERAT, Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür</p>
--	---

	<p>İş hayatına 1996 yılında Garanti Yatırım'da başlayan Alperat, sırasıyla Ekinciler Menkul Değerler, Caspian Securities, Ege Menkul Değerler, Raymond James Menkul Değerler'de Analist/Araştırma Uzmanı unvanlarıyla görev üstlenmiştir. 2003 yılında Ekspres Yatırım'da Araştırma Bölüm Müdürü olarak göreve başlamış; 2007 yılında Şirket Müdürü olarak atanmıştır.2015-2018 yılları arasında Akxa Enerji A.Ş.'de Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi, 2016-2018 yılları arasında Acun Medya A.Ş.'de CFO, 2018- 2023 yılları arasında Simit Sarayı A.Ş.'de CFO görevlerini yürütmüştür. 2024 yılının Şubat ayı itibariyle Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Haldun Alperat, Saint Joseph Lisesi'nin ardından Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü'nden lisans, Wolverhampton University İşletme Bölümü'nden yüksek lisans derecesine sahiptir</p>
Yatırım komitesine ilişkin bilgi	<p>Kurucu nezdinde girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi, dört yıllık yüksek öğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip tam zamanlı bir personel, kurucunun genel müdürü, kurucu yönetim kurulu üyelerinden biri ile A1 grubu pay sahipleri tarafından belirlenen 7 kişinin yer aldığı 11 kişiden oluşan bir yatırım komitesi bulunur.</p> <p>Yatırım komitesi, yatırım komitesi başkanının çağrısı üzerine en az ikisi kurucu temsilcilerinden olmak üzere; üyelerin çoğunluğuyla toplanır ve toplantıda kullanılan oyların çoğunluğuyla karar alır. Ancak her halükarda, toplantıların gerçekleştirilebilmesi için A Grubu katılma payı sahibi yatırımcı tarafından belirlenen komite üyelerinin çoğunluğunun toplantılarda bulunması zorunludur.</p> <p>Orhan Göksal, Intertech Danışman (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi)</p> <p>Kariyerine 1985 yılında Kanada'da BT analisti olarak başlayan Göksal, sonra Türkiye'ye dönerek sırasıyla Tütünbank, Finansbank, Türkiye Turizm ve Yatırım Bankası'nda çalıştı. 1995-1997 yılları arasında İnterbank'a bağlı Intertech'de Genel Müdürlük yapan Orhan Göksal, 1997-2001 yılları arasında Vestel Grubu'nda bilişim ve teknoloji şirketlerinin yönetim kurullarında görev aldı, CIO görevini yürüttü. 2001-2004 yılları arasında Turkcell iştiraklerinde Yönetim Kurulu üyesi, 2004-2007 yılları arasında Doğan Dijital Medya Grubu'nda CEO görevi yürütmüştür. 2007 yılından bu yana diğer görevlerinin yanı sıra Silikon vadisindeki şirketlerin bazılarının yatırımcısıdır. Orhan Göksal, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme lisans derecesi sahibidir.</p> <p>Haldun ALPERAT, Genel Müdür</p> <p>İş hayatına 1996 yılında Garanti Yatırım'da başlayan Alperat, sırasıyla Ekinciler Menkul Değerler, Caspian Securities, Ege Menkul Değerler, Raymond James Menkul Değerler'de Analist/Araştırma Uzmanı unvanlarıyla görev üstlenmiştir. 2003 yılında Ekspres Yatırım'da Araştırma Bölüm Müdürü olarak göreve başlamış; 2007 yılında Şirket Müdürü olarak atanmıştır.2015-2018 yılları arasında Akxa Enerji A.Ş.'de Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi, 2016-2018 yılları arasında Acun Medya A.Ş.'de CFO, 2018- 2023 yılları arasında Simit Sarayı A.Ş.'de CFO görevlerini yürütmüştür. 2024 yılının Şubat ayı itibariyle Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Haldun Alperat, Saint Joseph Lisesi'nin ardından Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik</p>

Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü'nden lisans, Wolverhampton University İşletme Bölümü'nden yüksek lisans derecesine sahiptir

**Fatma Gülsün Yüksel, Risk ve Girişim Sermayesi Fonları Bölüm Müdürü
(Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yatırım komitesi üyesi)**

Kariyerine 2008 yılında TÜBİTAK'ta Uluslararası İşbirliği programlarından sorumlu uzman yardımcısı olarak başlayan Gülsün Yüksel; araştırmacılar, firmalar ve girişimlerin fonlanması ve yurtdışı ortaklıklar konusunda çalıştı. 20013-2018 yılları arasında Yapı Kredi Bankası'nın Ar-Ge ve Özel projeler bölümünde koordinatör olarak Yapı Kredi Teknoloji ve Ar-Ge merkezinin kuruluşu ile teknopark ve girişimcilerle ilişkilerini ve start-up yatırımlarını koordine etti. Ar-Ge ve inovasyon projelerine yurtiçi ve yurtdışı kaynaklardan fon sağladı ve yönetti. Bankanın inovasyon komitesinde görev aldı. Ar-Ge ve inovasyon projeleri için ulusal düzeyde 3 milyon Euro üzerinde finansman oluşmasını sağladı. 2020 yılından itibaren Deniz Portföy A.Ş.'de Risk ve Girişim Sermayesi Fonlarından sorumlu bölüm müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Gülsün Yüksel, ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümünden lisans, University College Dublin'den Kalkınma alanında yüksek lisans derecesi sahibidir.

Gürhan Çam, Denizbank A.Ş. Dijital Dönüşüm Grup Müdürü, Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi

Kariyerine 2001 yılında BNP Paribas'ta Kurumsal Bankacılık Portföy Yöneticisi olarak başlayan Çam, 2003-2009 yılları arasında Temel Bankacılık BT Ekibi Müdürü, 2009-2012 yılları arasında Bireysel Bankacılık BT Ekibi Müdürü olarak görev almış; 2012'den bu yana Dijital Bankacılık, Dijital Dönüşüm ve İnovasyondan sorumlu grup müdürü olarak görev yapmaktadır. Gürhan Çam, İTÜ'den İşletme Mühendisliği Lisans ve Bahçeşehir Üniversitesi'nden Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi alanında yüksek lisans derecelerine sahiptir.

Hakan Ateş, Denizbank A.Ş. Genel Müdürü

Kariyerine 1981 yılında İş Bankası'nda Teftiş Kurulu Müfettişi olarak başlayan ATEŞ, 1986 –1993 yılları arasında Interbank'ın çeşitli birimlerinde görev aldıktan sonra Elmadağ, Şişli, Bakırköy, İzmir ve Merkez Şubeleri'nde Şube Müdürlüğü yapmıştır. Interbank'ın Nakit Yönetimi Sistemini kurmuş ve 1993 yılında Merkezi Operasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır. 1994-1996 yılları arasında Bank Ekspres'te Mali İşler ve Operasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmış ve Bank of America'nın danışmanlığında Bank Ekspres'in yeniden yapılandırılması projesini yürütmüştür. Rusya'da GarantiBank Moscow'u kurmuş, 1996 Haziran ayından itibaren bir yıl boyunca burada Genel Müdür olarak görev yapmıştır. 1997 Haziran ayında DenizBank'ta Kurucu Genel Müdür olarak başladığı görevine halen devam etmektedir. Hakan Ateş, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme alanında lisans derecesi sahibidir.

Ali Murat Dizdar, Denizbank A.Ş. Hukuk Başmüşaviri, Genel Müdür Yrd.

Kariyerine 1982 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde Asistan olarak başlayan Ali Murat DİZDAR, 1990-1998 yılları arasında Altheimer & Gray Şirketi'nde Hukuk Müşaviri, 1998-2001 yılları arasında Birleşik Türk Körfez Bankası'nda Hukuk Bölümü Müdürü, 2001 yılında Osmanlı Bankası'nda

Hukuksal Danışmanlık Birim Yöneticisi, 2002 yılında Taib Yatırımbank'ta Hukuk Müşavirliği ile Risk Yönetim Komitesi Başkanlığı görevlerini üstlenmiştir. 2002-2003 yılları arasında DenizBank A.Ş. Hukuk Bölümü'nde Hukuk Kurumsal Bölüm Müdürü, 2003-2010 yılları arasında Hukuk Bölümü'nde Hukuk Grup Müdürlüğü görevlerini üstlenmiş olup, 2010'dan itibaren DenizBank A.Ş.'de Hukuk Baş Müşaviri olarak görevini sürdürmektedir. Ali Murat Dizdar, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden Hukuk alanında Lisans, Özel Hukuk Bölümü'nden Yüksek Lisans dereceleri sahibidir.

Mehmet Murat Pişkinsüt, Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. Genel Müdür Yrd.

Kariyerine 1992 yılında New York, ABD'de Smith Barney Shearson'da broker olarak başlayan M. Murat Pişkinsüt, 1994-1996 yılları arasında Interbank'da Yatırım Bankacılığı Bölümünde kıdemli analist, 1996-1998 yılları arasında Alfa Menkul Değerler A.S.'de Kurumsal Finansman bölüm müdürü, 2000-2002 yılları arasında İktisat Yatırım Menkul Değerler A.S. Kurumsal Finansman Müdürü, 2003-2006 yılları arasında Koç Bilgi Grubu'nda Finans Müdürü, görevlerinden sonra 2008 yılından bu yana Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'de Birleşme ve Satınalmalardan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam etmektedir. Mehmet Murat Pişkinsüt, Syracuse Üniversitesi'nden Pazarlama ve Finans alanında lisans, Sabancı Üniversitesi'nden Executive MBA dereceleri sahibidir.

Umut Özdoğan, Denizbank A.Ş. Dijital Dönüşüm ve Süreç Yönetimi Genel Müdür Yrd.

1999 yılında Denizbank'ta Uzman Yardımcısı olarak başlayan Özdoğan, sırasıyla Mali Tahlil ve İstihbarat Uzmanlığı, Kredi ve Pazarlama Uzmanlığı, Özellikle Krediler ve Fiyatlama Yetkililiği yapmıştır. 2003 yılında DenizBank AG'ye geçiş yapan Özdoğan, 2003-2004 yılları arasında DenizBank AG Özel Bankacılık Bölüm Müdürlüğü, 2004-2006 yılları arasında DenizBank AG Pazarlama Departmanı Bölüm Müdürlüğü görevini üstlenmiştir. 2007 yılı itibariyle Kamu Finansmanı Bölüm Müdürlüğü ve 2011-2015 yılları arasında Ticari Bankacılık Satış ve Kamu Finansmanı Grup Müdürlüğü görevini üstlenmiştir. 2015 yılında İstanbul Kurumsal Şube Müdürlüğü görevini devralan Özdoğan, 2017 Nisan ayı itibariyle Nakit Yönetimi, Kamu Finansmanı ve Organizasyon Grubu'ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır. 2018 şubat ayı itibariyle Dijital Dönüşüm, CRM ve Değişim Yönetimi Grubu'ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini üstlenmiştir. Mart 2021'den itibaren ise Dijital Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Grubu'ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir. Umut Özdoğan, Marmara Üniversitesi'nden lisans ve Yeditepe Üniversitesi'nden yüksek lisans dereceleri sahibidir.

Sırrı Fikret Güzelöz, Denizbank A.Ş. Ticari Krediler Grup Müdürü

Kariyerine Yapı ve Kredi Bankası'nda Kurumsal Krediler Bölümünde müdür olarak başlayan Güzelöz, 2006-2011 yılları arasında Denizbank'ta Proje Finansmanı bölümünde müdür, 2011 yılında Kredi Risk bölümünde grup müdürü olarak görev almış ve sonrasında 2013 yılından bu yana Kurumsal ve Ticari Krediler Grup Müdürü olarak görevine devam etmektedir. S. Fikret Güzelöz Boğaziçi Üniversitesi'nden İşletme lisans derecesi sahibidir.

Aziz Köse, Girişim Stratejileri ve Ekosistem İlişkileri Yönetimi Müdürü

	<p>Kariyerine 2007 yılında Motorola’da proje analisti olarak başlayan Köse, 2008-2010 yılları arasında Turkcell’de uygulama ve bakım uzmanı, 2010-2014 yılları arasında Topaz Telekomünikasyon’da Proje ve Planlama direktörü, 2014-2017 yılları arasında Tagvance Medya’da yönetici ortak olarak, 2015-2018 yılları arasında ArgosAI şirketinde kurucu ortak olarak çalışmıştır. 2018 yılında Denizbank bünyesine katılmış, Girişim stratejileri ve Ekosistem ilişkileri Bölüm Müdürü olarak görev görev yapmaktadır. Aziz Köse, ODTÜ’den Matematik alanında lisans ve Bahçeşehir Üniversitesi’nden MBA dereceleri sahibidir.</p> <p>Serkan Ömerbeyoğlu, Dgpays</p> <p>Kariyerine ABD’de yatırım bankacısı olarak başlayan Serkan Ömerbeyoğlu, Finansal Teknolojiler alanında 20 yıldan fazla deneyime sahiptir. Ömerbeyoğlu, Türkiye'deki ilk ödeme işleme şirketi olan Provus'un kurucu ekibinin içinde yer aldı. Provus daha sonra Mastercard tarafından satın alındı. Provus’tan sonra İninal’a kurucu ortak olarak katılmıştır. Kendisi aynı zamanda, Risk sermayesi şirketi olan Next Venture'in kurucu ortağı ve yönetim kurulu üyesi, aktif bir İş Meleği ve erken aşama start-up yatırımcısıdır.</p> <p>Sonrasında, bir ödeme sistemleri girişimi olan DgPays'i kuran Ömerbeyoğlu DgPays CEO’su olarak görev yapmaktadır. Serkan Ömerbeyoğlu, Sakarya Üniversitesi’nden İnşaat Mühendisliği alanında lisans, San Diego State University’den MBA dereceleri sahibidir.</p>
--	--

YENİ METİN

Fon kurucusunun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgi	<p>Orhan GÖKSAL – Yönetim Kurulu Başkanı</p> <p>Kariyerine 1985 yılında Kanada’da BT analisti olarak başlayan Göksal, sonrasında Türkiye’ye dönerek sırasıyla Tütünbank, Finansbank, Türkiye Turizm ve Yatırım Bankası’nda çalıştı. 1995-1997 yılları arasında İnterbank’a bağlı Intertech’te Genel Müdürlük yapan Orhan Göksal, 1997-2001 yılları arasında Vestel Grubu’nda bilişim ve teknoloji şirketlerinin yönetim kurullarında görev aldı, CIO görevini yürüttü. 2001-2004 yılları arasında Turkcell iştiraklerinde Yönetim Kurulu üyesi, 2004-2007 yılları arasında Doğan Dijital Medya Grubu’nda CEO görevlerini yürütmüştür. 2007 yılından bu yana diğer görevlerinin yanı sıra, Silikon vadisindeki şirketlerin bazılarının yatırımcısıdır. Orhan Göksal, ODTÜ’den işletme alanında lisans derecesi sahibidir.</p> <p>Ahmet Mesut ERSOY- Yönetim Kurulu Başkan Vekili</p> <p>Ahmet Mesut Ersoy - Ekspres Gayrimenkul Turizm Yatırım İşletme ve Ticaret Şirket Genel Müdürü</p> <p>1973 doğumlu olan ERSOY, 1995 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden lisans, 1999 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Yönetimi Yüksek Lisans eğitimini tamamlamıştır. Bankacılık kariyerine 1996 yılında Pamukbank’ta başlayan ERSOY, 2002 yılında DenizBank Finansal Hizmetler Grubu’na katılmış olup, 2002-2020 yılları arasında DenizBank Bahreyn Şube Müdürlüğü, DenizBank Moskova Genel Müdürlüğü ve DenizBank AG Genel Müdürlüğü görevlerini yürütmüş, 2020’den bugüne farklı projelerde görev almıştır. Mayıs 2024’den itibaren DenizBank A.Ş. Ekspres Gayrimenkul Turizm Yatırım İşletme ve Ticaret Şirket Genel Müdürlüğü görevini üstlenmiştir</p>
--	--

	<p>Mehmet ÇİTİL- Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p>Bankacılık kariyerine 1988 yılında başlayan Çitil, 1997’de DenizBank A.Ş.’ye katılmıştır. 2013 yılından bu yana Deniz Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Genel Müdürlüğü görevini sürdürmektedir. Mehmet Çitil, İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nden lisans, İstanbul Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden İşletme yüksek lisans derecesine sahiptir.</p> <p>Gürhan Çam, Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p>Kariyerine 2001 yılında BNP Paribas’ta Kurumsal Bankacılık Portföy Yöneticisi olarak başlayan Çam, 2003-2009 yılları arasında Temel Bankacılık BT Ekibi Müdürü, 2009-2012 yılları arasında Bireysel Bankacılık BT Ekibi Müdürü olarak görev almış; 2012’den bu yana Dijital Bankacılık, Dijital Dönüşüm ve İnovasyondan sorumlu grup müdürü olarak görev yapmaktadır. Gürhan Çam, İTÜ’den İşletme Mühendisliği Lisans ve Bahçeşehir Üniversitesi’nden Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi alanında yüksek lisans derecelerine sahiptir</p> <p>Haldun ALPERAT, Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür</p> <p>İş hayatına 1996 yılında Garanti Yatırım’da başlayan Alperat, sırasıyla Ekinciler Menkul Değerler, Caspian Securities, Ege Menkul Değerler, Raymond James Menkul Değerler’de Analist/Araştırma Uzmanı unvanlarıyla görev üstlenmiştir. 2003 yılında Ekspres Yatırım’da Araştırma Bölüm Müdürü olarak göreve başlamış; 2007 yılında Şirket Müdürü olarak atanmıştır.2015-2018 yılları arasında Akça Enerji A.Ş.’de Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi, 2016-2018 yılları arasında Acun Medya A.Ş.’de CFO, 2018- 2023 yılları arasında Simit Sarayı A.Ş.’de CFO görevlerini yürütmüştür. 2024 yılının Şubat ayı itibariyle Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Haldun Alperat, Saint Joseph Lisesi’nin ardından Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nden lisans, Wolverhampton University İşletme Bölümü’nden yüksek lisans derecesine sahiptir</p>
Yatırım komitesine ilişkin bilgi	<p>Kurucu nezdinde girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi, dört yıllık yüksek öğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip tam zamanlı bir personel, kurucunun genel müdürü, kurucu yönetim kurulu üyelerinden biri ile A1 grubu pay sahipleri tarafından belirlenen 7 kişinin yer aldığı 10 kişiden oluşan bir yatırım komitesi bulunur.</p> <p>Yatırım komitesi, yatırım komitesi başkanının çağrısı üzerine en az ikisi kurucu temsilcilerinden olmak üzere; üyelerin çoğunluğuyla toplanır ve toplantıda kullanılan oyların çoğunluğuyla karar alır. Ancak her halükarda, toplantıların gerçekleştirilebilmesi için A Grubu katılma payı sahibi yatırımcı tarafından belirlenen komite üyelerinin çoğunluğunun toplantılarda bulunması zorunludur.</p> <p>Recep Baştuğ, Denizbank A.Ş. Genel Müdürü</p> <p>Çukurova Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nde lisans eğitimini tamamlayan Baştuğ, kariyerine 1989 yılında Garanti BBVA Teftiş Kurulu’nda Müfettiş olarak başlamıştır. Aynı kurumda 1995-1999 yılları arasında Kurumsal Şube Müdürlüğü, 1999-2004 arasında Ticari Bölge Müdürlüğü, 2004-2012 arasında Ticari Bankacılık Pazarlama Koordinatörlüğü ve 2012-2018 arasında Ticari</p>

Bankacılık ve Tüketici Finansmanından Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. Kısa bir süre özel bir firmada Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı sorumluluğunu üstlendikten sonra, 2019'da tekrar Garanti BBVA'da göreve başlamıştır. 2019- 2024 yılları arasında Garanti BBVA Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Üyeliği'nin yanı sıra, Garanti BBVA Emeklilik Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmüştür. Ocak 2025'ten bu yana DenizBank Genel Müdürü, Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Haldun ALPERAT, Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür

İş hayatına 1996 yılında Garanti Yatırım'da başlayan Alperat, sırasıyla Ekinciler Menkul Değerler, Caspian Securities, Ege Menkul Değerler, Raymond James Menkul Değerler'de Analist/Araştırma Uzmanı unvanlarıyla görev üstlenmiştir. 2003 yılında Ekspres Yatırım'da Araştırma Bölüm Müdürü olarak göreve başlamış; 2007 yılında Şirket Müdürü olarak atanmıştır.2015-2018 yılları arasında Aksa Enerji A.Ş.'de Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi, 2016-2018 yılları arasında Acun Medya A.Ş.'de CFO, 2018- 2023 yılları arasında Simit Sarayı A.Ş.'de CFO görevlerini yürütmüştür. 2024 yılının Şubat ayı itibariyle Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Haldun Alperat, Saint Joseph Lisesi'nin ardından Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü'nden lisans, Wolverhampton University İşletme Bölümü'nden yüksek lisans derecesine sahiptir

Fatma Gülsün Yüksel, Alternatif Yatırım Fonları Bölüm Müdürü (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yatırım komitesi üyesi)

Kariyerine 2008 yılında TÜBİTAK'ta Uluslararası İşbirliği programlarından sorumlu uzman yardımcısı olarak başlayan Gülsün Yüksel; araştırmacılar, firmalar ve girişimlerin fonlanması ve yurtdışı ortaklıklar konusunda çalıştı. 20013-2018 yılları arasında Yapı Kredi Bankası'nın Ar-Ge ve Özel projeler bölümünde koordinatör olarak Yapı Kredi Teknoloji ve Ar-Ge merkezinin kuruluşu ile teknopark ve girişimcilerle ilişkilerini ve start-up yatırımlarını koordine etti. Ar-Ge ve inovasyon projelerine yurtiçi ve yurtdışı kaynaklardan fon sağladı ve yönetti. Bankanın inovasyon komitesinde görev aldı. Ar-Ge ve inovasyon projeleri için ulusal düzeyde 3 milyon Euro üzerinde finansman oluşmasını sağladı. 2020 yılından itibaren Deniz Portföy A.Ş.'de Risk ve Girişim Sermayesi Fonlarından sorumlu bölüm müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Gülsün Yüksel, ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümünden lisans, University College Dublin'den Kalkınma alanında yüksek lisans derecesi sahibidir.

Gürhan Çam, NEOHUB Genel Müdürü, Yönetim Kurulu Üyesi

Kariyerine 2001 yılında BNP Paribas'ta Kurumsal Bankacılık Portföy Yöneticisi olarak başlayan Çam, 2003-2009 yılları arasında Temel Bankacılık BT Ekibi Müdürü, 2009-2012 yılları arasında Bireysel Bankacılık BT Ekibi Müdürü olarak görev almış; 2012'den bu yana Dijital Bankacılık, Dijital Dönüşüm ve İnovasyondan sorumlu grup müdürü olarak görev yapmaktadır. Gürhan Çam, İTÜ'den İşletme Mühendisliği Lisans ve Bahçeşehir Üniversitesi'nden Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi alanında yüksek lisans derecelerine sahiptir.

Ali Murat Dizdar, Denizbank A.Ş. Hukuk Başmüsaviri, Genel Müdür Yrd.

Kariyerine 1982 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde Asistan olarak başlayan Ali Murat DİZDAR, 1990-1998 yılları arasında Altheimer & Gray Şirketi'nde Hukuk Müşaviri, 1998-2001 yılları arasında Birleşik Türk Körfez Bankası'nda Hukuk Bölümü Müdürü, 2001 yılında Osmanlı Bankası'nda Hukuksal Danışmanlık Birim Yöneticisi, 2002 yılında Taib Yatırımbank'ta Hukuk Müşavirliği ile Risk Yönetim Komitesi Başkanlığı görevlerini üstlenmiştir. 2002-2003 yılları arasında DenizBank A.Ş. Hukuk Bölümü'nde Hukuk Kurumsal Bölüm Müdürü, 2003-2010 yılları arasında Hukuk Bölümü'nde Hukuk Grup Müdürlüğü görevlerini üstlenmiş olup, 2010'dan itibaren DenizBank A.Ş.'de Hukuk Baş Müşaviri olarak görevini sürdürmektedir. Ali Murat Dizdar, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden Hukuk alanında Lisans, Özel Hukuk Bölümü'nden Yüksek Lisans dereceleri sahibidir.

Mehmet Murat Pişkinsüt, Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. Genel Müdür Yrd.

Kariyerine 1992 yılında New York, ABD'de Smith Barney Shearson'da broker olarak başlayan M. Murat Pişkinsüt, 1994-1996 yılları arasında Interbank'da Yatırım Bankacılığı Bölümünde kıdemli analist, 1996-1998 yılları arasında Alfa Menkul Değerler A.S.'de Kurumsal Finansman bölüm müdürü, 2000-2002 yılları arasında İktisat Yatırım Menkul Değerler A.S. Kurumsal Finansman Müdürü, 2003-2006 yılları arasında Koç Bilgi Grubu'nda Finans Müdürü, görevlerinden sonra 2008 yılından bu yana Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'de Birleşme ve Satınalmalardan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam etmektedir. Mehmet Murat Pişkinsüt, Syracuse Üniversitesi'nden Pazarlama ve Finans alanında lisans, Sabancı Üniversitesi'nden Executive MBA dereceleri sahibidir.

Umut Özdoğan, Denizbank A.Ş. Şube ve Merkezi Operasyonlar Grubu Genel Müdür Yrd.

1999 yılında Denizbank'ta Uzman Yardımcısı olarak başlayan Özdoğan, sırasıyla Mali Tahlil ve İstihbarat Uzmanlığı, Kredi ve Pazarlama Uzmanlığı, Özellikle Krediler ve Fiyatlama Yetkililiği yapmıştır. 2003 yılında DenizBank AG'ye geçiş yapan Özdoğan, 2003-2004 yılları arasında DenizBank AG Özel Bankacılık Bölüm Müdürlüğü, 2004-2006 yılları arasında DenizBank AG Pazarlama Departmanı Bölüm Müdürlüğü görevini üstlenmiştir. 2007 yılı itibariyle Kamu Finansmanı Bölüm Müdürlüğü ve 2011-2015 yılları arasında Ticari Bankacılık Satış ve Kamu Finansmanı Grup Müdürlüğü görevini üstlenmiştir. 2015 yılında İstanbul Kurumsal Şube Müdürlüğü görevini devralan Özdoğan, 2017 Nisan ayı itibariyle Nakit Yönetimi, Kamu Finansmanı ve Organizasyon Grubu'ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır. 2018 şubat ayı itibariyle Dijital Dönüşüm, CRM ve Değişim Yönetimi Grubu'ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini üstlenmiştir. Mart 2021'den itibaren ise Dijital Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Grubu'ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir. Umut Özdoğan, Marmara Üniversitesi'nden lisans ve Yeditepe Üniversitesi'nden yüksek lisans dereceleri sahibidir.

Sırrı Fikret Güzelöz, Denizbank A.Ş. Ticari Krediler Grup Müdürü

Kariyerine Yapı ve Kredi Bankası'nda Kurumsal Krediler Bölümünde müdür olarak başlayan Güzelöz, 2006-2011 yılları arasında Denizbank'ta Proje

Finansmanı bölümünde müdür, 2011 yılında Kredi Risk bölümünde grup müdürü olarak görev almış ve sonrasında 2013 yılından bu yana Kurumsal ve Ticari Krediler Grup Müdürü olarak görevine devam etmektedir. S. Fikret Güzelöz Boğaziçi Üniversitesi'nden İşletme lisans derecesi sahibidir.

Aziz Köse, Girişim Stratejileri ve Ekosistem İlişkileri Yönetimi Müdürü

Kariyerine 2007 yılında Motorola'da proje analisti olarak başlayan Köse, 2008-2010 yılları arasında Turkcell'de uygulama ve bakım uzmanı, 2010-2014 yılları arasında Topaz Telekomünikasyon'da Proje ve Planlama direktörü, 2014-2017 yılları arasında Tagvance Medya'da yönetici ortak olarak, 2015-2018 yılları arasında ArgosAI şirketinde kurucu ortak olarak çalışmıştır. 2018 yılında Denizbank bünyesine katılmış, Girişim stratejileri ve Ekosistem ilişkileri Bölüm Müdürü olarak görev yapmaktadır. Aziz Köse, ODTÜ'den Matematik alanında lisans ve Bahçeşehir Üniversitesi'nden MBA dereceleri sahibidir.

Murat ÖZKAN, Deniz Portföy Yatırım Fonları ve İş Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı

Kariyerine 2005 yılında Denizbank'ta Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Murat Özkan, sırasıyla Dexia Banque Belçika'da Yapılandırılmış Ürünler Ürün Geliştirme Uzmanı, Denizbank Hazine Satış bölümünde ve sonrasında Denizbank Özel Bankacılık ekibinde Yapılandırılmış Ürünler Yönetmeni, 2014-2018 yılları arasında Deniz Portföy A.Ş.'de Teftiş Kurulu Başkanı görevlerini üstlenmiştir. 2018 yılından bu yana iş geliştirme ve proje fonlarından sorumlu müdür olarak görevini sürdürmektedir. Özkan, Bahçeşehir Üniversitesi'nden MBA ve Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden lisans derecesi sahibidir.